
 Na temelju članka 61. stavak 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“  br. 33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  125/08,  36/09,  36/09,  150/11,  144/12, 
 19/13,  137/15,  123/17) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 
7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13–p.t., 7/15, 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 
održanoj dana 13. lipnja 2019. godine donijelo je  

 
O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o  izboru članova vijeća mjesnih 
 odbora na području Grada Gospića 

 
Članak 1.  

 
U Odluci o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Gospića  

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/15), u članku 16. stavku 1. iza točke dodaje se tekst koji glasi: 
 

„Očitovanje o prihvaćanju kandidature sadrži i izjavu kandidata o nepostojanju zakonskih 
razloga zabrane kandidiranja. “ 

 
                                                                    Članak 2. 

 
U članku 32. alineja 9.  „-imenuje članove biračkih odbora, „ mijenja se i glasi: 
 
„- imenuje prošireni sastav Povjerenstva i članove biračkih odbora,“. 
 
                                                          Članak 3. 

 
U članku 33. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
„Birački odbor čine predsjednik i njegov zamjenik te četiri člana. Dva člana određuje većinska 

politička stranka ili koalicija, a dva člana određuju oporbene političke stranke ili koalicije sukladno 
stranačkom sastavu Gradskog vijeća.“ 

 
U stavku 3. riječi; „ sukladno stranačkom sastavu Vijeća“, zamjenjuju se riječima: 
 
 „sukladno stranačkom sastavu Gradskog vijeća.“. 
 
Stavak 5. mijenja se i glasi:  

 
 „Predsjednik, zamjenik predsjednika i članovi biračkog odbora ne mogu biti kandidati za 
članove Vijeća ni u jednoj izbornoj jedinici.“. 
 
                                                                                  Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 
 
KLASA:  013-01/15-01/02  
URBROJ: 2125/01-01-19-06 
Gospić, 13. lipnja 2019.  godine 
                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                         GRADA GOSPIĆA 
                        Petar Radošević, v.r. 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157

